ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LA HIÊN

Số: 493/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

La Hiên, ngày 10 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo

 theo chuẩn nghèo tiếp cận đa chiều giai đoạn 2022-2025

năm 2024 trên địa bàn xã La Hiên

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LA HIÊN

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 07/2021/QĐ-UBND ngày 27/01/2021 của Chính phủ,

quy định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Quyết định số 3196/QĐ-UBND ngày 05/12/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Võ Nhai, về việc phê duyệt kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

huyện Võ Nhai năm 2024;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận

nghèo theo chuẩn nghèo tiếp cận đa chiều giai đoạn 2022-2025 năm 2024 trên

địa bàn xã La Hiên, cụ thể như sau:

Tổng số hộ dân trên địa bàn xã: 2173 hộ, số khẩu: 8530 khẩu.

- Hộ nghèo: 57 hộ, chiếm tỷ lệ: 2,62%

- Hộ cận nghèo: 46 hộ, chiếm tỷ lệ: 2,12%

- Hộ thoát nghèo: 10 hộ, 28 nhân khẩu.

- Hộ thoát cận nghèo: 06 hộ, 25 nhân khẩu.

(có biểu tổng hợp chi tiết kèm theo)

Điều 2. Cấp Giấy chứng nhận, gia hạn giấy chứng nhận hộ nghèo, hộ cận

nghèo cho hộ nghèo, hộ cận nghèo được công nhận tại Quyết định này.

Điều 3. Văn phòng HĐND, UBND xã; Ban chỉ đạo rà soát xã; Công chức

văn hóa xã; Các tổ chức đoàn thể chính trị xã hội, 16 ông (bà) trưởng xóm và

các hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

-Như điều 4;

-TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- UBMTTQ Việt Nam xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng LĐTBXH huyện;

- Lưu:VHXH, VP.

 CHỦ TỊCH

Tầm Văn Cử

TỔNG HỢP KẾT QUẢ RÀ SOÁT HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO XÃ LA HIÊN

Năm rà soát: 2024

Đợt rà soát: Rà soát định kỳ

   (Kèm theo Quyết định số 493/QĐ-UBND ngày 10/12/2024 của UBND xã La Hiên)

 Stt Địa chỉ

Tổng số hộ dân cư Kết quả chính thức

(tại thời điểm rà soát) Tổng số hộ nghèo

Tổng số hộ

cận nghèo

Số hộ

Nhân

khẩu
Số hộ Tỷ lệ Số hộ Tỷ lệ

 A B 1 2 3 4 5 6

I.

Khu vực nông

thôn
2.173 8.530 57 2,62 46 2,12

1 Trúc Mai 109 386 0 0 0 0

2 Làng Lai 158 650 0 0 0 0

3 La Đồng 158 655 0 0 5 3,16

4 Đồng Đình 139 511 3 2,16 0 0

5 Xuân Hòa 106 355 2 1,89 1 0,94

6 Hiên Minh 170 645 1 0,59 1 0,59

7 Phố  194 735 0 0 0 0

8 Cây Bòng 318 1.300 6 1,89 1 0,31

9 Đồng Dong 109 472 1 0,92 4 3,67

10 Khuân Vạc 106 420 6 5,66 6 5,66

11 Làng Giai 106 358 10 9,43 3 2,83

12 Cây Thị 162 678 2 1,23 8 4,94

13 Khuôn Ngục 68 334 20 29,41 14 20,59

14 Hiên Bình 106 385 0 0 3 2,83

15 Làng Kèn 80 316 2 2,5 0 0

16 Hang Hon 84 330 4 4,76 0 0

Tổng cộng (I)
2.173 8.530 57 2,62 46 2,12

DANH SÁCH HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO SAU KHI PHÊ DUYỆT

(Kèm theo Quyết định số 493/QĐ-UBND ngày 10/12/2024 của UBND xã La Hiên)

STT Họ và tên chủ hộ
Giới

tính

Ngày, tháng

năm sinh

Số

thành

viên

Địa chỉ

I. Hộ nghèo 57 hộ 246

1 LÂM VĂN CHIẾN Nam 14/02/1966 1 Cây Bòng

2 NGUYỄN VĂN KHANH Nam 01/01/1961 2 Cây Bòng

3 TRIỆU THỊ THANH Nữ 21/05/1947 3 Cây Bòng

4 TRIỆU QUANG HÙNG Nam 23/11/1981 2 Cây Bòng

5 TRIỆU THỊ LẺN Nữ 12/07/1964 2 Cây Bòng

6 LA THỊ LÀN Nam 11/09/1951 2 Cây Bòng

7
NGUYỄN QUỐC

KHÁNH
Nam 02/09/1968 4 Cây Thị

8 LÂM THỊ XE Nữ 23/02/1964 3 Cây Thị

9 HOÀNG VĂN THANG Nam 15/12/1985 4 Đồng Đình

10 LÂM THỊ SAO Nữ 20/09/1953 1 Đồng Đình

11 LÂM VĂN THỔ Nam 06/06/1944 2 Đồng Đình

12 LÂM THỊ VÀNG Nữ 15/02/1940 2 Đồng Dong

13 LĂNG THỊ CHIẾN Nam 10/04/1960 1 Hang Hon

14 LĂNG THỊ NGUYÊN Nữ 22/09/1956 1 Hang Hon

15 HỨA THỊ TÂM Nữ 05/09/1990 3 Hang Hon

16 HOÀNG THỊ ĐẸP Nữ 26/02/1953 1 Hang Hon

17 ĐỖ MẠNH CƯỜNG Nam 16/07/1979 5 Hiên Minh

18 TRIỆU VĂN KIM Nam 15/12/1981 3 Khuân Vạc

19 LƯƠNG VĂN HOÀN Nam 23/09/1974 4 Khuân Vạc

20 ĐÀM THỊ GÁI Nữ 16/04/1932 2 Khuân Vạc

21 PHẠM THỊ HỒNG Nữ 10/08/1942 7 Khuân Vạc

22 TRIỆU VĂN CHI Nam 14/04/1985 2 Khuân Vạc

23 DƯƠNG THỊ KẾT Nam 17/07/1961 1 Khuân Vạc

24 LÝ VĂN SÌNH Nam 27/05/1993 4 Khuôn Ngục

25 LÝ VĂN TÀI (1) Nam 17/09/1991 5 Khuôn Ngục

26 ĐÀO VĂN LÌNH Nam 15/03/1998 5 Khuôn Ngục

27 DƯƠNG VĂN DÙNG Nam 20/10/1979 15 Khuôn Ngục

28 ĐÀO VĂN THANH Nam 26/07/1993 5 Khuôn Ngục

29 ĐÀO VĂN MÁI Nam 23/05/1987 8 Khuôn Ngục

30 HOÀNG VĂN DINH Nam 07/07/1982 6 Khuôn Ngục

31 LÝ VĂN PÁO Nam 28/12/1951 4 Khuôn Ngục

32 DƯƠNG VĂN DÌ Nam 14/07/1974 7 Khuôn Ngục

33 LÝ VĂN TRÌNH Nam 07/06/1986 4 Khuôn Ngục

34 LÝ VĂN LINH Nam 04/12/1993 4 Khuôn Ngục

35 HOÀNG VĂN DÉ Nam 18/05/1983 8 Khuôn Ngục

36 LÝ VĂN PHÌNH Nam 04/08/1989 4 Khuôn Ngục

37 LÝ VĂN HÙNG Nam 16/06/1990 4 Khuôn Ngục

38 HOÀNG VĂN PÁO Nam 28/04/1972 8 Khuôn Ngục

39 DƯƠNG VĂN SINH Nam 12/02/1952 11 Khuôn Ngục

40 LÝ VĂN HÀNH Nam 23/02/1998 4 Khuôn Ngục

41 LÝ VĂN PHÔNG Nam 30/06/1996 8 Khuôn Ngục

42 HOÀNG VĂN PÁO  Nam 13/02/1958 6 Khuôn Ngục

43 LÝ VĂN TÍNH Nam 26/09/1995 5 Khuôn Ngục

44 NGÔ VĂN KHÌN Nam 12/10/1996 3 Làng Giai

45 HOÀNG VĂN DE Nam 19/09/1982 4 Làng Giai

46 HOÀNG VĂN SÌNH Nam 11/04/1991 6 Làng Giai

47 NGÔ VĂN LỒNG Nam 01/01/1974 5 Làng Giai

48 HOÀNG VĂN SỰ Nam 30/12/1983 8 Làng Giai

49 HOÀNG VĂN THANH Nam 04/06/1986 6 Làng Giai

50 LA VĂN HÒA Nam 11/11/1978 11 Làng Giai

51 NGÔ THỊ CÀN Nam 10/09/1950 2 Làng Giai

52 NGUYỄN THỊ CÚC Nữ 05/05/1959 2 Làng Giai

53 HOÀNG VĂN LÝ Nam 30/12/1975 6 Làng Giai

54 LƯƠNG THỊ ĐIỀN Nữ 01/01/1955 1 Làng Kèn

55 TRIỆU THỊ VÂN Nữ 01/01/1974 2 Làng Kèn

56 NGUYỄN THỊ OANH Nữ 20/08/1989 4 Xuân Hòa

57 PHẠM THỊ THOA Nữ 02/02/1985 3 Xuân Hòa

II. Hộ cận nghèo 46 hộ 162

1 NGUYỄN THỊ SỬU Nam 22/12/1985 3 Cây Bòng

2 LÂM VĂN HIẾU Nam 11/06/1985 4 Cây Thị

3 LÝ THỊ NGÂN Nữ 05/12/1952 4 Cây Thị

4 ĐOÀN HUY TIẾN Nam 10/04/2005 2 Cây Thị

5 MA THỊ LỊCH Nữ 12/01/1971 2 Cây Thị

6 LÂM VĂN THUNG Nam 06/10/1981 5 Cây Thị

7 MA THỊ TÚ Nữ 06/06/1952 4 Cây Thị

8 LÂM VĂN HẬU Nam 24/11/1976 2 Cây Thị

9 LƯU VĂN HỘI Nam 31/05/1968 6 Cây Thị

10 MA VĂN GIANG Nam 05/03/1972 3 Đồng Dong

11 LA VĂN THÂN Nam 08/09/1987 4 Đồng Dong

12 HOÀNG THỊ THÊU Nữ 28/11/1975 3 Đồng Dong

13 LÂM VĂN NHÂN Nam 14/10/1974 2 Đồng Dong

14 VŨ VĂN LỆ Nam 21/01/1947 6 Hiên Bình

15 PHẠM VĂN NAM Nam 30/06/2001 2 Hiên Bình

16 TRẦN THỊ DUNG Nữ 15/07/1943 1 Hiên Bình

17 ĐỖ CÔNG ĐỨC Nam 04/07/1987 5 Hiên Minh

18 LÊ THỊ HÀ Nữ 24/04/1985 4 Khuân Vạc

19 DƯƠNG THỊ NÚI Nữ 14/07/1964 1 Khuân Vạc

20 DƯƠNG VĂN NAM Nam 25/01/1973 1 Khuân Vạc

21 NGUYỄN THỊ AN Nữ 30/03/1945 5 Khuân Vạc

22 DƯƠNG MINH TÙNG Nam 20/10/1987 3 Khuân Vạc

23 LƯƠNG VĂN THÂN Nam 25/01/1961 2 Khuân Vạc

24 LÝ VĂN DINH Nam 26/03/1974 6 Khuôn Ngục

25 LÝ VĂN BÌNH Nam 22/11/1993 4 Khuôn Ngục

26 HOÀNG VĂN SỲ Nam 28/01/1979 8 Khuôn Ngục

27 DƯƠNG VĂN HOÀN Nam 04/05/1982 7 Khuôn Ngục

28 LÝ VĂN ĐÌNH Nam 10/02/1980 7 Khuôn Ngục

29 ĐÀO VĂN DŨNG Nam 11/11/1991 4 Khuôn Ngục

30 ĐÀO VĂN TU Nam 20/10/1975 1 Khuôn Ngục

31 NỊNH VĂN CHINH Nam 19/02/1979 2 Khuôn Ngục

32 HOÀNG VĂN LINH Nam 20/01/1991 4 Khuôn Ngục

33 LÝ VĂN PÁ Nam 09/02/1984 7 Khuôn Ngục

34 LÝ VĂN TÀI (2) Nam 01/01/1997 4 Khuôn Ngục

35 ĐÀO VĂN DINH Nam 10/01/1963 2 Khuôn Ngục

36 ĐÀO VĂN HÙNG Nam 22/02/1990 5 Khuôn Ngục

37 DƯƠNG VĂN KHÈN Nam 19/06/1986 6 Khuôn Ngục

38 HẠC VĂN TUẤN Nam 22/03/1955 2 La Đồng

39 LINH THỊ TUYẾT Nữ 27/03/1955 1 La Đồng

40 VI THỊ LIÊN Nữ 10/04/1949 2 La Đồng

41 HOÀNG VĂN BÌNH Nam 29/12/1975 3 La Đồng

42 LÂM THỊ NGA Nữ 28/12/1984 3 La Đồng

43 HOÀNG THỊ SI Nữ 15/03/1989 5 Làng Giai

44 NGÔ THỊ QUỲNH Nữ 09/09/1977 1 Làng Giai

45 LÊ VĂN BA Nam 09/10/1983 3 Làng Giai

46 ĐỖ THỊ QUANG Nữ 19/07/1957 1 Xuân Hòa

DANH SÁCH HỘ THOÁT NGHÈO, THOÁT CẬN NGHÈO SAU KHI PHÊ DUYỆT

(Kèm theo Quyết định số 493/QĐ-UBND ngày 10/12/2024 của UBND xã La Hiên)

STT Họ và tên chủ hộ
Giới

tính

Ngày, tháng

năm sinh

Số

thành

viên

Địa chỉ

I. Hộ gia đình thoát nghèo

  28

1 TRIỆU THỊ NHUNG Nữ 23/03/1979 2 Cây Bòng

2 NGUYỄN THỊ SỬU Nam 22/12/1985 3 Cây Bòng

3 ĐOÀN HUY TIẾN Nam 10/04/2005 2 Cây Thị

4 LA VĂN THÂN Nam 08/09/1987 4 Đồng Dong

5 HOÀNG VĂN SƠN Nam 09/09/1962 2 Đồng Đình

6 NGUYỄN VĂN HÀ Nam 02/02/1971 1 Hiên Minh

7 NGUYỄN THỊ AN Nữ 30/03/1945 5 Khuân Vạc

8 DƯƠNG THỊ NÚI Nữ 14/07/1964 1 Khuân Vạc

9 ĐỖ THỊ BĂNG Nữ 01/01/1943 5 Làng Giai

10 LÊ VĂN HIÊN Nam 08/09/1962 3 Làng Lai

II.
Hộ gia đình thoát cận

nghèo
    25

1 ĐẶNG THỊ NỞ Nữ 20/11/1983 4 Đồng Dong

2 LƯƠNG THỊ TOÀN Nữ 04/01/1977 2 Khuân Vạc

3 HOÀNG VĂN MÁY Nam 20/09/1986 7 Khuôn Ngục

4 LÂM VĂN QUÂN Nam 14/07/1977 3 La Đồng

5 DƯƠNG VĂN KHÌN Nam 01/07/1985 5 Làng Giai

6 HOÀNG VĂN SÁNG Nam 03/12/1982 4 Làng Giai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T08:19:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Tầm Văn Cử<Cutv.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T09:27:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã La Hiên<lahien.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T09:27:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã La Hiên<lahien.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T09:27:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã La Hiên<lahien.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!